
 

Odstraňovač lepidla  Un-Stick           Kat. č. AA5035                                                                                             
 

Jaká lepidla odstraňuje 
 

Odstraňovač lepidla se používá především k účinnému 
odstraňování samolepek a lepidel z různých povrchů. 
Používá se také k odstranění maskovacích a lepicích pásek, 
samolepících tapet, lepidel typu Chemopren, tavného lepidla, 
samolepek, samolepících pečetí, lepidel ze suchých zipů, 
nálepek ze skla, plexiskla apod. 
Není vhodný pro odstraňování lepidel na vodní bázi. 
 
Výborně také odstraňuje skvrny od asfaltu, stromové  
smůly, tuků, stopy po gumě a další. 
 

Z jakých povrchů 

Velmi dobře lze odstranit lepidla a samolepky z povrchů, jako jsou lakované 
předměty, sklo, plast, sklolaminát, povrchově upravené kůže, vinyl, čalounění, 
koberce, kovy a další.  
 
Upozornění: Nepoužívejte odstraňovač na přírodní kůži a semiš, mohlo by dojít 
k jejich poškození. 

 

Jak se používá 
  

Místo uzávěru našroubujte na lahvičku přiložené kapátko. Kápněte pár kapek 
odstraňovače na horní hranu samolepky, kterou chcete odstranit. Vhodným 
nástrojem, např. malou plastovou škrabkou opatrně oddělujte samolepku z povrchu. 
Občas kápněte dalších pár kapek odstraňovače mezi samolepku a podklad. 
Pokračujte tak dlouho, dokud není samolepka z povrchu odstraněna. 
Pokud na podkladu zůstanou zbytky lepidla, pokapejte je odstraňovačem a setřete 
hadříkem. 
 
Seznamte se s Bezpečnostními předpisy umístěnými na výrobku. 

 
 
 
 
6/2019 


